
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARD IA E DELL'EMILIA ROMAGNA 
“BRUNO UBERTINI” 

U.O. Provveditorato, Economato e Vendite – Ufficio Gare e Contratti per l’acquisto di beni e servizi 
 

************* 
AVVISO PROCEDURA DI GARA FASCICOLO GARA: 1020/2015  
 
RICOGNIZIONE LOTTI OGGETTO DI OPZIONE DI RINNOVO PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER 

L'AFFIDAMENTO DI FORNITURE IN ABBONAMENTO DI PERIOD ICI EDITI DA CASE EDITRICI STRANIERE E ITALIANE, 

BANCHE DATI BIBLIOGRAFICHE, E FORNITURE DI MONOGRAF IE DI CASE EDITRICI ITALIANE E STRANIERE PER IL 

PERIODO 01.01.2021 - 31/12/2023. 

O.E AFFIDATARI 

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL 

CIG 8602904CF4 Lotto 1 periodici cartaceo e/o online editi da case editrici italiane e straniere Euro 238.155,27; 

CIG 8602919956 Lotto 3 banche dati CAB ABSTRACTS Euro 14.310 ( aggiornamento per revisione prezzi); 

CELDES SRL  

CIG 860293568B Lotto 4 banche dati Analytical ABSTRACTS Euro 9.849,99; 

CIG 8602942C50 Lotto 5 libri (monografie) italiani Euro 8.025,00; 

CIG 8602954639 Lotto 6 libri esteri Euro 14.400,00; 

 
RUP: dott.ssa Maria Marino 
 
OGGETTO E PROCEDURA: FORNITURE IN ABBONAMENTO DI PERIODICI, BANCHE DATI BIBLIOGRAFICHE, E 
FORNITURE DI MONOGRAFIE DI CASE EDITRICI ITALIANE E STRANIERE  
 
OPERATORI ECONOMICI DEI CONTRATTI IN CORSO  
 
PROVVEDIMENTO:  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 34/2021 del 21.01.2021 
Autorizzato il rinnovo entro i termini contrattuali, e cioè, entro il 31/12/2019, terzo anno della 
fornitura quadriennale in corso, l’esercizio del diritto di opzione per la durata di mesi trentasei mesi, per il periodo 
01.01.2021/31/12/2023 - decreto n.373/2019 del 6.11.2019 del Direttore Sanitario f.f. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

Dott.ssa Maria Marino 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico, firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale (D. L.gs. n. 
82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

IZSLER IZS_loer RGP Prot. n. 0002931 del 10/02/2021 5.2.1.0.0.0/1020/2015 - AGD 907


